
Kancelaria 2.18 - zmiany w programie – listopad 2010

Ogólne

We wszystkich głównych rejestrach wprowadzono możliwość zmiany wysokości wyświetlanych wierszy, tak aby 
dłuższe teksty widoczne były w całości.

Klikając lewym przyciskiem myszki na linii w pierwszej kolumnie
oddzielającej wiersze i trzymając wciśnięty przycisk należy przesunąć
wskaźnik w dół lub w górę.

Finanse 

Wprowadzono możliwość rejestracji dowolnej płatności. W oknie nowej płatności deklaruje się, czy jest to płatność 
do faktury sprzedaży czy inna płatność. W przypadku tej drugiej można wybrać płatnika (uczestnik postępowania, 
kancelaria współpracująca lub dostawca), klienta i sprawę, której dotyczy płatność.  W ten sposób można 
na przykład rejestrować wpłaty, których dokonują inne podmioty ściągające wierzytelności na zlecenie.
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Wprowadzono możliwość  wykonania podsumowań płatności  w różnych układach: w podziale na  miesiące i 
płatników oraz typ płatności (do faktur sprzedaży i do pozostałych płatności). Polecenie Zestawienie płatności 
z menu Płatności okna rejestru płatności otwiera formularz zestawień. Wybrane zestawienie można wydrukować.

Sprawy i sprawy windykacyjne

Rozszerzono wyszukiwanie spraw według pełnomocnika i pracowników. Do tej pory, gdy jednocześnie wybrany był 
pełnomocnik(prowadzący) i pracownik program wyszukiwał sprawy pełnomocnika oraz sprawy pracownika. 
Obecnie wprowadzono możliwość wyboru sposobu wyszukiwania: gdy zaznaczona zostanie opcja Oraz (OR) 
program szuka jak dotychcczas  i wyświetla zarówno sprawy pełnomocnika jak i sprawy pracownika, gdy zaś 
zaznaczona będzie opcja  I jednocześnie (AND), program wyświetli tylko te sprawy, w których występuje wybrany 
pełnomocnik i jednocześnie wybrany pracownik.
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Przyspieszono otwieranie rejestrów, dodatkowo można szybko wybrać sprawę wg numeru repertorium.

Opcje Pokaż wszystkie sprawy i Pokaż wszystkie sprawy windykacyjne zostały przeniesione odpowiednio do 
menu Sprawy i Windykacja.
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W danych sprawy sądy oraz sygnatury zostały pokazane w postaci drzewa.

Sprawy windykacyjne

Wprowadzono zestawienia umożliwiające wykonanie rozliczenia wpłat dłużników. Są to podsumowania w podziale 
na miesiące i klientów. Polecenie Podsumowanie wpłat dłużników z menu Windykacja otwiera okno zestawień. 
Wybrane zestawienie można wydrukować.

Wprowadzono automatyczne naliczanie odsetek
na dzień bieżący, gdy w danych sprawy 
jest otwierana karta Windykacja.

ATRE S.C., 03-289 Warszawa, ul. Reniferowa 81, tel. 022 215 36 73, 0509 455 866, fax 022 814 37 53, www.atre.pl



Kancelaria 2.18 - zmiany w programie – listopad 2010

Opcję Dołącz odsetki dla dnia bieżącego, gdy częściowa wpłata przypada na ten dzień  z okna obliczania 
odsetek przeniesiono do opcji globalnych programu na kartę Odsetki. Jeśli opcja jest wyłączona i wpłata dłużnika 
przypada na ten dzień, odsetki za ten dzień nie są obliczane.

Wprowadzono opcję automatycznego obliczania odsetek w oknie rejestru (Naliczaj automatycznie odsetki).  
Gdy opcja jest włączona, w kolumnie „Należność” znajduje się całkowita należność do zapłaty. Gdy opcja jest 
wyłączona, w kolumnie „Należność” wyświetlana jest należność do zapłaty bez uwzględnienia odsetek. 

UWAGA! Włączenie opcji powoduje wydłużenie czasu wyświetlania rejestru spraw windykacyjnych!
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Pracownicy

Umożliwiono  zmianę imienia i nazwiska pracownika wcześniej zarejestrowanego w systemie i wprowadzonego 
do rejestru użytkowników. Po zmianie nazwiska program sprawdza, czy pracownik występuje w sprawach, 
czynnościach, dokumentach, fakturach i opiniach i jeśli tak generuje komunikat ostrzegający.  Zmiana nazwiska 
powoduje, że wszystkie sprawy, czynności i dokumenty, faktury, opinie, które zostały wykonane w przeszłości 
zostaną przyporządkowane nowej osobie. Zamiast zmiany nazwiska polecamy zwolnienie pracownika (jeśli jest 
to konieczne) i dezaktywację jego uprawnień, a następnie wprowadzenie nowego pracownika i nowego 
użytkownika. 

Dokumenty

Rozszerzono wstawianie zakładek (pól)  korespondencji seryjnej o dodatkowe dane uczestników postępowania 
i spraw w procesie automatycznego tworzenia dokumentów (między innymi o adres korespondencyjny, tabelę 
odsetek,itd.)
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W oknie dokumentu umieszczono przyciski wywołujące okno danych sprawy i danych klienta.

Czynności

W oknie czynności umieszczono przyciski wywołujące okno danych sprawy i danych klienta.
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Opcje programu

Wprowadzono możliwość włączenia lub wyłączenia opcji obliczania czasu trwania pracy z dokumentem.

Kartoteki

Program nie pozwala usunąć z kartoteki sądu/komornika, który został wprowadzony do danych sprawy.

Optymalizacja programu i różne drobne poprawki.
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